（様式３）

建設現場見学会支援業務委託
公募型プロポーザル方式提出書類送付書

	令和　　年　　月　　日

　　福島県知事　様

住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
（作成担当者　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]令和７年４月２５日付けで募集のありました建設現場見学会支援業務委託の企画提案に係る書類について、下記のとおり送付します。
なお、募集要項に示す参加資格の全てを満たし、送付書類の内容は、事実と相違ないことを誓約します。
記
　□　参加資格を確認するための書類【各１部】
　　　□　本業務に類似する受託業務契約実績一覧　　（様式４）
　　　□　上記一覧の内容が確認できる書類　　　　　（契約書や仕様書等の写し）
　　　□　会社の概要や実施事業分野が記載されたパンフレット等
　　　□　法人登記簿の写し（参加申込日の３ヶ月以内のもの）
　　　□　暴力団等反社会的勢力でないことの表明・確約
に関する同意書　　　　　　　　　　　　　（様式５）
□　業務内容に関する企画提案書【各１部】
（Ａ４判（縦横可）カラー片面印刷　計５枚以内）
　　　□　企画提案書　　　　　　　　　　　　　　　（任意様式Ａ４判　３枚以内）
　　　□　スケジュール　　　　　　　　　　　　　　（任意様式Ａ４判　１枚）
　　　□　参考見積　　　　　　　　　　　　　　　　（任意様式Ａ４判　１枚）

※　□の覧をチェックし、書類に不備がないことを確認すること。

※１　提出期限：令和７年５月２０日（火）１７時（必着）
　※２　提出方法：郵送又は持参（持参による提出の受付時間は、月曜日から金曜日（祝日を除く）の８時４５分から１７時００分まで）